EOLO PUP EST
+80°C
-40°C
IPL se reserva el derecho a realizar cambios en la información aquí contenida y/o a interrumpir un producto sin previo aviso.
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
FICHA TÈCNICA · TECHNICAL DATA
CÓDIGO Ø INT. MIN ESP. MAX ESP. PESO VACIO R. CURVATURA LG. ROLLO VOL.
CODE Ø INT. MIN WALL TH. MAX WALL TH. WEIGHT VACUUM BENDING COIL LGTH. VOL.
mm mm mm g/m m H2O mm m m3
OP010300000000* 30 0,8 3,3 260 3,5 100 30 0,07
OP010320000000* 31,8 0,8 3,3 280 3 110 30 0,07
OP010350000000* 35 0,8 3,5 310 3 120 30 0,08
OP010380000000 38,1 0,8 3,5 330 3 130 30 0,09
OP010390000000* 39 0,8 3,5 340 3 135 30 0,12
OP010400000000 40 1 3,6 380 3 140 30 0,12
OP010450000000 45 1 3,9 480 3 160 30 0,15
OP010500000000* 50 1 4,3 590 3 175 30 0,17
OP010520000000 50,8 1 4,3 600 3 175 30 0,17
OP010600000000 60 1 4,3 700 3 200 30 0,30
OP010630000000 63,5 1 4,3 730 3 230 30 0,31
OP010650000000* 65 1 4,3 750 3 230 30 0,32
OP010700000000 70 1 4,8 820 3 250 30 0,34
OP010760000000 76,2 1 4,8 890 2,5 270 30 0,37
OP010800000000 80 1 5,2 990 2,5 290 30 0,39
OP010900000000 90 1 5,4 1170 2,5 360 30 0,58
OP011000000000 100 1 5,9 1360 2,5 400 30 0,64
OP011020000000 102 1 5,9 1390 2,5 400 30 0,66
OP011100000000* 110 1 6,1 1510 2,5 440 30 0,70
OP011200000000 120 1 6,1 1640 2,5 470 30 1,02
OP011270000000* 127 1 6,1 1730 2,5 500 30 1,07
OP011300000000* 130 1 6,1 1770 2,5 520 30 1,09
OP011400000000* 140 1 6,2 1950 2 570 30 1,56
OP011500000000* 151,5 1 6,6 2170 2 600 20 1,26
OP011520000000* 152,4 1 6,6 2180 2 600 20 1,27
OP012540000000* 254 1,2 9,4 4030 1 500 10 1,40
ARTÍCULOS JP (VERSIONE AS) / JP AS VERSION ITEMS
OP020520000000 50,8 1 4,3 670 3 175 30 0,171
OP020600000000 60 1 4,3 780 3 200 30 0,296
OP021020000000 102 1 5,9 1500 2,5 400 30 0,655
TPU a base de éster
Ester based TPU hose
Espiral de PVC
rígido antichoque